
RON ZACAPA 23
CENTENARIO
Blend 6–23letých rumů dozrávající ve
výšce 2 333 m n. m. Vyrábí se z
panenského medu na kolonovém
zařízení. Rum dozrává ve 4 různých
typech sudů – po bourbonu, ve
vypálených sudech po bourbonu, po
sherry Oloroso a po sherry Pedro
Ximénez. Na soutěži Rum Festival
International vyhrál několikrát po sobě
a byl uveden do síně slávy.

Samostatně:

LEGADO ELIXIR DE
RON
Vyrábí se ze třtinových destilátů
pocházejících z rumerie Hacienda San
Isidro v centrální části Panamy.
Jedinečnost klimatických podmínek
zde zajišťuje konstantní teplotu a díky
tropickému podnebí získává Legado
nezaměnitelnou chuť. Pro výrobu
tohoto likéru se používá směs destilátů,
které zrají v sudech z amerického
bílého dubu.

Samostatně:

RON PAMPERO
ANIVERSARIO
3× destilovaná výroční směs kvalitních
venezuelských rumů. Čtyři roky zrání v
dubových sudech po whisky a sherry
zanechaly v rumu nádech vanilky,
rozinek, sherry a sušeného ovoce. V
nasládlé kombinaci převládají tóny
karamelu, kávy a tabáku. Vychutnejte
si ho samotný, ale i v rumové verzi
koktejlu „Old Fashioned“.

Samostatně:

RON ABUELO AÑEJO 7
AÑOS
Bohatá směs panamských rumových
rezerv starých 7 let. Rumy zrají v
sudech po bourbonu z amerického
bílého dubu. Je to první volba pro
barmany po celém světě, vhodná pro
přípravu jak aperitivních, tak
digestivních koktejlů. Jeden z mála
rumů v kategorii sedmiletých, který je
vhodný i pro samotné vychutnání.

Samostatně:

KAKADU ELIXIR DE
BANANA
Vyrábí se ze směsi 3- až 5letých
panamských rumů, které zrají v sudech
z amerického dubu. Ve směsi se
macerují vyzrálé banány, které
společně s karamelem vyrovnávají
jinak dřevité chuťové tóny. Pokud
chcete vyzkoušet něco jiného než rum,
ale s podobnou náladou, je rumový
Kakadu Elixir de Banana správná
volba. 

Samostatně:

BOŽKOV REPUBLICA
EXCLUSIVE
Je odkazem na prvorepublikové
hodnoty. Kombinuje až 8leté rumy z
Nikaraguy, Dominikánské republiky,
Barbadosu a Jamajky, je lehce
doladěný třtinovým cukrem a má
jemnou nasládlou chuť s tóny vanilky,
sušeného ovoce a oříšků. Božkov
Republica Exclusive si nejlépe
vychutnáte při pokojové teplotě.

Samostatně:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

